
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ 
по итогам срезовой контрольной работы 

за _1 семестр 2021__ - 2022____ учебного года

учебная дисциплина/МДК ______________________ ПУД 02 .Химия_____

Профессия/Специальность ______________________ 19.01.04 Пекарь

Группа № 206______  Дата проведения 08.12.2022

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Оценка

1 Алтухова Евдокия Борисовна 4(хорошо)
2 Балабан Ангелина Юрьевна З(удовл)
3 Бошкарева София Сергеевна 5 (отлично)
4 Войнова Анастасия Романовна З(удовл)
5 Григорьева Ирина Олеговна 4(хорошо)
6 Джигараева Камилла Сиражудиновна З(удовл)
7 Дынник Людмила Григорьевна З(удовл)
8 Киченко Ирина Геннадьевна 4(хорошо)
9 Колесьянкина Анастасия Александровна 4(хорошо)
10 Кравченко Роман Валерьевич З(удовл)
11 Кудряшова Маргарита Павловна З(удовл)
12 Маслюк Юлия Александровна 4(хорошо)
13 Михайленко Ангелина Сергеевна 4(хорошо)
14 Мостович Максим Андреевич 4(хорошо)
15 Науменко Виктория Андреевна З(удовл)
16 Нетребо Людмила Г ригорьевна 4(хорошо)
17 Русских АлинаДмитриевна 4(хорошо)
18 Серикова Анастасия Валерьевна 4(хорошо)
19 Тимошенко София Евгеньевна 4(хорошо)
20 Цветкова Мария Сергеевна 4(хорошо)
21 Чубукина Елена Михайловна 5 (отлично)
22 Ярытина Диана Романовна З(удовл)
23 Соболева Дарья Викторовна 4(хорошо)
24 Татаринцева Елизавета Сергеевна 4(хорошо)
25
26

Успеваемость- 100% %
Качество - 67% %
Средний балл -  4__

Преподаватель/мастер п/о C /J
(/

/Юрьева Н.Е /



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ 
по итогам срезовой контрольной работы 

за _1 семестр 2022__ - 2023____ учебного года

учебная дисциплина/МДК ___________________ ДУД 03.Основы химии

Профессия/Специальность ______35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского
_______________________________________ хозяйства__________________________________
Группа № Э12_______  Дата проведения 30.12.2022__________________

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Оценка

1 Бачина Виктория Денисовна 4(хорошо)
2 Бачина Любовь Денисовна 4(хорошо)
3 Бычков Евгений Юрьевич З(удовл)
4 Волков Сергей Викторович 4(хорошо)
5 Даныиин Сергей Евгеньевич 4(хорошо)
6 Деркасов Вячеслав Павлович 4(хорошо)
7 Жуков Андрей Русланович 4(хорошо)
8 Колинков Дмитрий Вячеславович З(удовл)
9 Козачек Данил Денисович З(удовл)
10 Кроливец Степан Николаевич 4(хорошо)
11 Малышкин Роман Борисович 4(хорошо)
12 Малышкин Максим Борисович 4(хорошо)
13 Мураев Николай Александрович 4(хорошо)
14 Переверзев Артем Сергеевич 4(хорошо)
15 Саратов Кирилл Владимирович З(удовл)
16 Сергеев Сергей Сергеевич З(удовл)
17 Скворцова Яна Сергеевна З(удовл)
18 СултановСергей Русланович 4(хорошо)
19 Тоноканианц Андрей Тенгизович З(удовл)
20 Тройняков Руслан Михайлович З(удовл)
21 Чуркина Олеся Сергеевна 4(хорошо)
22 Чуриков Марк Евгеньевич 4(хорошо)
23 Затолокина Ангелина Алексеевна 4(хорошо)
24 Сахно Андрей Викторович. 4(хорошо)
25 Максименко Александр Сергеевич 4(хорошо)
26

Успеваемость 
Качество - 
Средний балл

100%
68%

%
'%

3,68

Преподаватель/мастер п/о /Юрьева Н.Е_



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ 
по итогам срезовой контрольной работы 

за _1 семестр 2022__ - 2023____ учебного года

учебная дисциплина/МДК ДУД 03.Химия

Профессия/Специальность ___________ 09.01.02 Наладчик компьютерных сетей

Группа № 709_______  Дата проведения!8.11.2022

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Оценка

1 Алябьева Наталья Васильевна З(удовл)
2 Бугаев Сергей Сергеевич 4(хорошо)
3 Бурхавцова Людмила Михайловна З(удовл)
4 Вартаньянц Евгений Евгеньевич З(удовл)
5 Головинов Никита Александрович 4(хорошо)
6 Дижечка Ульяна Евгеньевна 4(хорошо)
7 Дудоров Никита Артемович 4(хорошо)
8 Клементьева Анастасия Павловна З(удовл)
9 Коваленко Татьяна Александровна З(удовл)
10 Королева Татьяна Олеговна З(удовл)
11 Лактионова Анастасия Евгеньевна З(удовл)
12 Назарова Алена Алексеевна 4(хорошо)
13 Никитин Павел Николаевич 4(хорошо)
14 Новокрещенова ЕкатеринаЕвгеньевна З(удовл)
15 Парамонов Сергей Викторович 4(хорошо)
16 Подставкин Максим Иванович 5 (отлично)
17 Речкина Екатерина Игоревна З(удовл)
18 Самсонов Иван Михайлович 4(хорошо)
19 Сорокин Артем Дмитриевич 4(хорошо)
20 Сорокодумова Елизавета Владимировна З(удовл)
21 Хардикова Ангелина Юрьевна З(удовл)
22 Хрускин Даниэль Алексеевич 4(хорошо)
23 Целяев Андрей Вячеславович 4(хорошо)
24 Шевченко Дмитрий Алексеевич 5(отлично)
25 Поскребышев Роман Андреевич 4(хорошо)
26

Успеваемость- 100% %
Качество - 56% %
Средний балл - 3,6

Преподаватель/мастер п/о /Юрьева Н.Е /



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ 
по итогам входного контроля

учебная дисциплина/МДК ___________________ ДУД.ОЗ Основы химии

Профессия/Специальность _____ 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского
_______________________________________ хозяйства__________________________________
Группа № _Э12______  16.09.2022

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Оценка

1 Бачина Виктория Денисовна 3 (удовлетворительно)
2 Бачина Любовь Денисовна 3(удовлетворительно)
3 Бычков Евгений Юрьевич 2(неудовлетворительно)
4 Волков Сергей Викторович 3(удовлетворительно)
5 Данынин Сергей Евгеньевич 3(удовлетворительно)
6 Деркасов Вячеслав Павлович 2(неудовлетворительно)
7 Жуков Андрей Русланович 2(неудовлетворительно)
8 Колинков Дмитрий Вячеславович 3(удовлетворительно)
9 Козачек Данил Денисович З(удовлетворительно)
10 Кроливец Степан Николаевич 3(удовлетворительно)
11 Максименко Александр Сергеевич 3(удовлетворительно)
12 Малышкин Роман Борисович 3(удовлетворительно)
13 Малышкин Максим Борисович 3(удовлетворительно)
14 Михайленко Павел Евгеньевич 3(удовлетворительно)
15 Мураев Николай Александрович 3(удовлетворительно)
16 Переверзев Артем Сергеевич 3(удовлетворительно)
17 Саратов Кирилл Владимирович 2(неудовлетворительно)
18 Сергеев Сергей Сергеевич 3(удовлетворительно)
19 Скворцова Яна Сергеевна 3(удовлетворительно)
20 Суровенков Дмитрий Олегович 3(удовлетворительно)
21 СултановСергей Русланович 4(хорошо)
22 Тоноканианц Андрей Тенгизович 3(удовлетворительно)
23 Тройняков Руслан Михайлович 2(неудовлетворительно)
24 Чуркина Олеся Сергеевна 3(удовлетворительно)
25 Чуриков Марк Евгеньевич 4 2(неудовлетворительно)
26

Успеваемость - 76% %
Качество - 4% %
Средний балл - 2,8

Преподаватель/мастер п/о / /'■  £  /



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ 
по итогам входного контроля

учебная дисциплина/МДК _____ДУД.0.3 Основы химии

Профессия/Специальность ___________ 09.01.02 Наладчик компьютерных сетей

709 Дата проведения _13.09.2022

№
и/и

Фамилия, имя, отчество Оценка

1 Алябьева Наталья Васильевна 3(удовлетворительно)
2 Бугаев Сергей Сергеевич 3(удовлетворительно)
3 Бурхавцова Людмила Михайловна 3(удовлетворительно)
4 Вартаньянц Евгений Евгеньевич 3(удовлетворительно)
5 Головинов Никита Александрович 3(удовлетворительно)
6 Дижечка Ульяна Евгеньевна 2(недовлетворительно)
7 Дудоров Никита Артемович 3(удовлетворительно)
8 Клементьева Анастасия Павловна 2(недовлетворительно)
9 Коваленко Татьяна Александровна 3(удовлетворительно)
10 Королева Татьяна Олеговна 4(хорошо)
11 Лазарев Денис Денисович 3(удовлетворительно)
12 Лактионова Анастасия Евгеньевна 3(удовлетворительно)
13 Назарова Алена Алексеевна 3(удовлетворительно)
14 Никитин Павел Николаевич 3(удовлетворительно)
15 Новокрещенова ЕкатеринаЕвгеньевна 3(удовлетворительно)
16 Парамонов Сергей Викторович 2(недовлетворительно)
17 Подставкин Максим Иванович 4(хорошо)
18 Речкина Екатерина Игоревна 2(недовлетворительно)
19 Самсонов Иван Михайлович 3(удовлетворительно)
20 Сорокин Артем Дмитриевич 3(удовлетворительно)
21 Сорокодумова Елизавета Владимировна 3(удовлетворительно)
22 Хардикова Ангелина Юрьевна 2(недовлетворительно)
23 Хрускин Даиэль Алексеевич 3(удовлетворительно)
24 Целяев Андрей Вячеславович 3(удовлетворительно)
25 Шевченко Дмитрий Алексеевич 4(хорошо)
26

Успеваемость - 80,00% %
Качество - 8,00% %
Средний балл - 2,48

Преподаватель/мастер п/о
( /

/Юрьева Н.Е /



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ 
по итогам входного контроля

учебная дисциплина/МДК ______________________ ПУД 02 Химия

Профессия/Специальность ______________________ 19.01.04 Пекарь

Группа № _206______  Дата проведения 15.09.2022

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Оценка

1 Алтухова Евдокия Борисовна 3(удовлетворительно)
2 Балабан Ангелина Юрьевна 3(удовлетворительно)
3 Бошкарева София Сергеевна 4(хорошо)
4 Войнова Анастасия Романовна 3(удовлетворительно)
5 Григорьева Ирина Олеговна 3(удовлетворительно)
6 Джигараева Камилла Сиражудиновна 2(неудовлетворительно)
7 Дынник Людмила Григорьевна 3(удовлетворительно)
8 Киченко Ирина Геннадьевна 3(удовлетворительно)
9 Колесьянкина Анастасия Александровна 3(удовлетворительно)
10 Кравченко Роман Валерьевич 2(неудовлетворительно)
11 Кудряшова Маргарита Павловна 3(удовлетворительно)
12 Маслюк Юлия Александровна 3(удовлетворительно)
13 Михайленко Ангелина Сергеевна 3(удовлетворительно)
14 Мостович Максим Андреевич 2(неудовлетворительно)
15 Науменко Виктория Андреевна 3(удовлетворительно)
16 Нетребо Людмила Г ригорьевна 3(удовлетворительно)
17 Русских АлинаДмитриевна 3(удовлетворительно)
18 Серикова Анастасия Валерьевна 3(удовлетворительно)
19 Тимошенко София Евгеньевна 2(неудовлетворительно)
20 Цветкова Мария Сергеевна 3(удовлетворительно)
21 Чубукина Елена Михайловна 4(хорошо)
22 Ярыткина Диана Романовна 3(удовлетворительно)
23 ГладышевДаниил Алексанрович 2(неудовлетворительно)
24 Соболева Дарья Викторовна 3(удовлетворительно)
25 Татаринцева Елизавета Сергеевна 3(удовлетворительно)
26

Успеваемость - 6800% %
Качество - 4% %
Средний балл - 2,72

Преподаватель/мастер п/о / ЮрьеваН.Е /



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

05.09.2022 № 456
с. Белая Глина

О проведении входного контроля знаний обучающихся в группах 
первого курса обучения в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 464 «Об 
утверждении порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по образовательным программам среднего профессионального 
образования», в целях определения уровня общеобразовательной подготовки 
обучающихся 1 курса п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в период с 12 сентября по 03 октября 2022 года входной 
контроль знаний в группах первого курса обучения № 206 по профессии 
«Пекарь», № 331 по профессии «Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного производства», № 428 по профессии «Электромонтер 
по ремонту и обслуживанию электрооборудования в сельскохозяйственном 
производстве», № 709 «Наладчик компьютерных сетей», № Э-11 и № Э-12 по 
специальности «Электрификация и автоматизация сельского хозяйства».

2. Утвердить перечень дисциплин входного контроля знаний 
обучающихся первого курса обучения, проводимых в период с 12 сентября 
по 03 октября 2022 года (Приложение № 1).

3. Преподавателям общеобразовательных дисциплин:
3.1. Подготовить контроль-оценочные средства по преподаваемой 

учебной дисциплине для проведения входного контроля.
3.2. Определить дни проведения входного контроля знаний 

обучающихся в соответствии с утвержденным расписанием.
3.3. Довести до сведения обучающихся сроки проведения входного 

контроля знаний по предмету.
3.4. Подвести итоги входного контроля знаний с последующим их 

рассмотрением на заседании цикловой методической комиссии 
общеобразовательного цикла (ЦМК общеобразбШтельного цикла).

4. Методисту Л.Н. Дроновой:
4.1. Организовать проведенйЩ |^входно 1̂ ^щ контроля знаний 

обучающихся в соответствии с перечнем дисциплин в установленные сроки.

o I?  A #  /



4.2. Организовать рассмотрение итогов входного контроля знаний 
обучающихся на заседании Методического совета.

4.3. Подготовить и представить общий анализ результатов входного 
контроля на педагогическом совете в октябре.

4.4. Ознакомить преподавателей с данным приказом.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагается на 

заместителя директора по учебной работе А.В. Ионову.

И.о. директора М.И. Павлова

С приказом ознакомлен:


